

N. Oda	Comunicazione da leggere	Autore	Descrizione	Fornitore	Totale (IVA incl.)	Stato	Data Stato	Strumento	Iniziativa/Lotto	Documento d'ordine	Numero protocollo	Invia	Elimina	NSO
<a href="#">6781289</a>		NNNNNA002	Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e cavo da 3 m	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	402,60	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001999			
<a href="#">6781264</a>		NNNNNA002	Pannello passacavi 4 anelli lunghi 3 fori 1U Nero	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	97,60	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001998			
<a href="#">6781232</a>		NNNNNA002	Mensola per Rack 19"	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	219,60	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1997			
<a href="#">6781121</a>		NNNNNA002	Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero Assemblato	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	878,40	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1995			
<a href="#">6781094</a>		NNNNNA002	Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	126,88	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001994			
<a href="#">6781003</a>		NNNNNA002	TP-Link TL-SG1218MPE Switch 16 porte Gigabit Easy Smart PoE+ Switch with 2 SFP Slots	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	1.281,00	Inviato al Fornitore	28/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001992			
<a href="#">6779156</a>		NNNNNA002	TP-Link TL-SG2210MP Switch 10P Gigabit	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	976,00	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1979			
<a href="#">6779114</a>		NNNNNA002	TP-Link EAP620HD Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	8.052,00	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1978			
<a href="#">6779057</a>		NNNNNA002	TP-Link EAP660HD Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX3600	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	3.660,00	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1976			
<a href="#">6779016</a>		NNNNNA002	Firewall hardware con software Linux per accesso utenti Wi-Fi	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	4.880,00	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1975			
<a href="#">6778971</a>		NNNNNA002	TP-Link OC300 Controller Cloud	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	1.134,60	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1974			
<a href="#">6778893</a>		NNNNNA002	Piccoli adattamenti edili necessari per l'installazione della fornitura PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESR PON-LO-2021-218	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	522,79	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		1973			
<a href="#">6778671</a>		NNNNNA002	Servizio di monitoraggio e gestione della rete PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESR PON-LO-2021-218	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	1.045,59	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001972			
<a href="#">6778615</a>		NNNNNA002	Interventi impiantista per rinnovamento rete Wi-Fi PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESR PON-LO-2021-218	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.	28.992,62	Inviato al Fornitore	27/04/2022	Mercato Elettronico	BENI / INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO		0001971			

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6778615
Descrizione Ordine	Interventi impiantista per rinnovamento rete Wi-Fi PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESRPON-LO-2021-218
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT

CCNL applicato / Settore	- / -
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Net Services - Codice articolo produttore: HW001-NET - Nome commerciale: Intervento impiantista Net Services - Codice articolo fornitore: HW001-NET - Prezzo: 23764,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Allegato: ICS\_Zandonai\_dettaglio\_HW001-NET.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: - - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Intervento impiantistico come specificato in allegato - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 23764,44 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Intervento impiantista Net Services	23764,44	1 (Pezzo)	23764,44 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	23764,44
<b>IVA €</b>	5228,18
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	28992,62

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI ALLEGA AL PRESENTE RICHIESTA DI GARANZIA DEFINITIVA EX ART. 103 COMMA 11 D.LGS. 50/2016

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. RICHIESTA DI GARANZIA DEFINITIVA EX ART. 103 COMMA 11 D.LGS. 50/2016  
RICHIESTA\_GARANZIA\_DEFINITIVA\_EX\_ART\_103\_COMMA\_11\_D.LGS.\_50\_2016.PDF - dim.  
384.14 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6778671
Descrizione Ordine	Servizio di monitoraggio e gestione della rete PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESRPON-LO-2021-218
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT

CCNL applicato / Settore	- / -
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Net Services - Codice articolo produttore: HW002-NET - Nome commerciale: Servizio di monitoraggio e gestione della rete - Codice articolo fornitore: HW002-NET - Prezzo: 857,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: - - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Servizio di monitoraggio e gestione della rete - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 857,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Servizio di monitoraggio e gestione della rete	857,04	1 (Pezzo)	857,04 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	857,04
<b>IVA €</b>	188,55
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1045,59

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SERVIZIO DI MONITORAGGIO E GESTIONE DELLA RETE PON FESR "CABLAGGIO" CNP:13.1.1A-FESRPON-LO-2021-218

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6778893
Descrizione Ordine	Piccoli adattamenti edilizi necessari per l'installazione della fornitura PON FESR "Cablaggio" CNP:13.1.1A-FESR PON-LO-2021-218
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT

CCNL applicato / Settore	- / -
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Net Services - Codice articolo produttore: HW003-NET - Nome commerciale: Piccoli adattamenti edilizi necessari per l'installazione della fornitura - Codice articolo fornitore: HW003-NET - Prezzo: 428,52 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: - - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Piccoli adattamenti edilizi necessari per l'installazione della fornitura - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 428,52 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Piccoli adattamenti edilizi necessari per l'installazione della fornitura	428,52	1 (Pezzo)	428,52 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	428,52
<b>IVA €</b>	94,27
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	522,79

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI NECESSARI PER L'INSTALLAZIONE DELLA FORNITURA PON FESR "CABLAGGIO" CNP:13.1.1A-FESRPON-LO-2021-218

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6778971
Descrizione Ordine	TP-Link OC300 Controller Cloud
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TP-Link OC300 - Nome commerciale dello switch: TP-Link OC300 Controller Cloud - Codice articolo fornitore: CONTROLLER001-NET - Prezzo: 155 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 2 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: - - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 14 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 155,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TP-Link OC300 Controller Cloud	155,00	6 (Pezzo)	930,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	930,00
<b>IVA €</b>	204,60
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1134,60

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

TP-LINK OC300 CONTROLLER CLOUD

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6779016
Descrizione Ordine	Firewall hardware con software Linux per accesso utenti Wi-Fi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Switch**

Marca: - - Codice articolo produttore: FW005-NET - Nome commerciale dello switch: Firewall hardware con software Linux per accesso utenti Wi-Fi - Codice articolo fornitore: FW006-NET - Prezzo: 1000 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: - - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: - - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 500 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Firewall hardware con software Linux per accesso utenti Wi-Fi	1000,00	4 (Pezzo)	4000,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4000,00
<b>IVA €</b>	880,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	4880,00

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

FIREWALL HARDWARE CON SOFTWARE LINUX PER ACCESSO UTENTI WI-FI

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6779057
Descrizione Ordine	TP-Link EAP660HD Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX3600
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless**

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: EAP660HD - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX3600 - Codice articolo fornitore: AP004-NET - Prezzo: 250 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tipo di connettore verso l'antenna: - - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 2.5 Gigabit Ethernet - Meccanismi di sicurezza: AES,TKIP,WEP,WPA,WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX3600	250,00	12 (Pezzo)	3000,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3000,00
<b>IVA €</b>	660,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	3660,00

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

TP-LINK EAP660HD ACCESS POINT INDOOR GIGABIT WI-FI 6 AX3600

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6779114
Descrizione Ordine	TP-Link EAP620HD Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: EAP620HD - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800 - Codice articolo fornitore: AP005-NET - Prezzo: 165 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tipo di connettore verso l'antenna: - - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 1 Gigabit Ethernet - Meccanismi di sicurezza: AES,TKIP,WEP,WPA,WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 165,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800	165,00	40 (Pezzo)	6600,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	6600,00
<b>IVA €</b>	1452,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	8052,00

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

TP-LINK EAP620HD ACCESS POINT INDOOR GIGABIT WI-FI 6 AX1800

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6779156
Descrizione Ordine	TP-Link TL-SG2210MP Switch 10P Gigabit
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	27/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SG2210MP - Nome commerciale dello switch: TP-Link TL-SG2210MP - Codice articolo fornitore: SWITCH007-NET - Prezzo: 160 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 10 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 36 Gbps - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 173 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 160,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TP-Link TL-SG2210MP	160,00	5 (Pezzo)	800,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	800,00
<b>IVA €</b>	176,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	976,00

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

TP-LINK TL-SG2210MP SWITCH 10P GIGABIT

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781003
Descrizione Ordine	TP-Link TL-SG1218MPE Switch 16 porte Gigabit Easy Smart PoE+ Switch with 2 SFP Slots
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Switch**

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SG1218MPE - Nome commerciale dello switch: TP-Link TL-SG1218MPE - Codice articolo fornitore: SWITCH008-NET - Prezzo: 210 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 16 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 20 Gbps - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 217 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso 10 gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TP-Link TL-SG1218MPE	210,00	5 (Pezzo)	1050,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1050,00
<b>IVA €</b>	231,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1281,00

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

TP-LINK TL-SG1218MPE SWITCH 16 PORTE GIGABIT EASY SMART POE+ SWITCH WITH 2 SFP SLOTS

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781094
Descrizione Ordine	Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare**

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: ICOC U6-6U-005T - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m - Codice articolo fornitore: CAVO013-NET - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Compatibilità: - - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m	1,00	104 (Pezzo)	104,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	104,00
<b>IVA €</b>	22,88
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	126,88

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

CAVO DI RETE PATCH IN RAME CAT.6 GRIGIO UTP 0,5M

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781121
Descrizione Ordine	Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero Assemblato
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: I-CASE ER-1009B45 - Nome commerciale: Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero Assemblato - Codice articolo fornitore: CASE9U-NET - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 9U - Profondità utile (max): 450 mm - Descrizione accessorio: Armadio pensile 9U prof. 450 Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero Assemblato	80,00	9 (Pezzo)	720,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	720,00
<b>IVA €</b>	158,40
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	878,40

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

ARMADIO RACK 19" A MURO 9U PROF. 450 NERO ASSEMBLATO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781232
Descrizione Ordine	Mensola per Rack 19"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE TRAY-4-BK - Nome commerciale: Mensola per Rack 19" 200 mm 1U Nera 2 punti - Codice articolo fornitore: RIPIANO001-NET - Prezzo: 18 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): 200 mm - Descrizione accessorio: Mensola per Rack 19" 200 mm 1U Nera 2 punti - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Mensola per Rack 19" 200 mm 1U Nera 2 punti	18,00	10 (Pezzo)	180,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	180,00
<b>IVA €</b>	39,60
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	219,60

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

MENSOLA PER RACK 19"

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781264
Descrizione Ordine	Pannello passacavi 4 anelli lunghi 3 fori 1U Nero
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE CABLE-BK - Nome commerciale: Già acquistato il 29/08/2017 Best Seller Pannello Passacavi 4 Anelli - Codice articolo fornitore: PASSACAVI001-NET - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Pannello passacavi 4 anelli 3 fori 1U Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Già acquistato il 29/08/2017 Best Seller Pannello Passacavi 4 Anelli	8,00	10 (Pezzo)	80,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	80,00
<b>IVA €</b>	17,60
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	97,60

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PANNELLO PASSACAVI 4 ANELLI LUNGI 3 FORI 1U NERO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6781289
Descrizione Ordine	Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e cavo da 3 m
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154667E2F
CUP	D79J21008290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	28/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Ente	85017750150
Nome Ufficio	IC ZANDONAI
Indirizzo Ufficio	VIA RISORGIMENTO N.174, 20092 - CINISELLO BALSAMO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0266010409/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3TV1
Punto Ordinante	ANNA IANNONE / CF: NNNNNA63S67C352C
Email Punto Ordinante	MIIC8AS00R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85017750150
Ordine istruito da	ANNA IANNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT
CCNL applicato / Settore	- / -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: I-CASE STRIP-16A3 - Nome commerciale: Multipresa per rack 19" 6 posti con magnetotermico - Codice articolo fornitore: MULTIPRESA001-NET - Prezzo: 33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Multipresa per rack 19" 6 posti con magnetotermico	33,00	10 (Pezzo)	330,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	330,00
<b>IVA €</b>	72,60
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	402,60

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RISORGIMENTO N.174 - 20092 - CINISELLO BALSAMO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANDONAI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85017750150
Partita IVA da Fatturare	85017750150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

MULTIPRESA PER RACK 19" 6 POSTI CON MAGNETOTERMICO E CAVO DA 3 M

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**